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Kuntien Tiera Oy on kilpailuttanut puitejärjestelynä toteutettavan 
Verkkokauppa plus -hankinnan 31.12.2023 saakka voimassa olevalle 
sopimuskaudelle. Lisäksi hankintaan sisältyy mahdollisuus ottaa käyttöön 
kaksi optiovuotta (1+1). Kuntien Tiera Oy on tehnyt Verkkokauppa plus -
hankinnasta hankintapäätöksen siten, että hankintasopimus on 
allekirjoitettu 2.2.2022. Puitejärjestelyn toimittajaksi on kilpailutuksen 
perusteella valittu Atea Finland Oy. 
 
Salon kaupunki on ennen tarjouspyynnön julkaisua ilmoittanut Kuntien 
Tiera Oy:lle kiinnostuksensa hankintaan. Kiinnostuksen ilmoittaminen ei 
ole sitonut Salon kaupunkia sitoutumaan hankintaan. 
 
Hankinta sisältää seuraavat tuoteryhmät: 
 
1. Työasemat (pöytäkoneet, kannettavat, Medical PC:t, näytöt) ja 
tarvikkeet 
2. Mobiililaitteet (tablet-laitteet ja puhelimet) ja tarvikkeet 
3. Tulostimet, monitoimilaitteet ja tulostuspalvelut sekä tarvikkeet 
4. AV-laitteet, -ratkaisut, -kokonaispalvelut ja -tarvikkeet sekä 
toimialakohtaiset AV-ratkaisut 
5. Palvelimet, tallennusjärjestelmät ja verkkolaitteet sekä tarvikkeet 
6. Hyvinvointiteknologiat (kotona-asumisen teknologia, etädiagnostiikka, 
sensorit ja muut laitteet) ja niihin kuuluvat tarvikkeet, ratkaisut ja palvelut 
7. Opetusteknologiat (XR, robotiikka, STEM ja muut laitteet) ja niihin 
kuuluvat tarvikkeet ja ratkaisut 
8. Ohjelmistot, lisenssit ja pilvipalvelut 
9. Elinkaari- ja asiantuntijapalvelut sekä muut palvelut 
 
Kiinnostus on ilmoitettu kaikkiin hankinnan tuoteryhmiin. Esityslistan 
oheismateriaalina on 15.11.2021 päivätty Kuntien Tiera Oy:lle toimitettu 
kiinnostuksen ilmaisu, josta ilmoitetut arvioidut volyymit käyvät 
tuoteryhmäkohtaisesti ilmi. 
 
Kuntien Tiera Oy toimii hankintayksikkönä, joka kilpailuttaa omistajilleen 
erilaisia hankintoja. Hankintalain 20 §:n mukaan hankintayksikkö voi 
hankkia tavaroita ja palveluita yhteishankintayksiköltä taikka tehdä tavara-, 
palvelu- ja rakennusurakkahankintoja käyttäen yhteishankintayksikön 
tekemää hankintasopimusta, puitejärjestelyä tai dynaamista 
hankintajärjestelmää. Hankintayksikön myös katsotaan täyttäneen 
hankintalain mukaiset velvoitteensa, kun se hankkii tavaroita tai palveluja 
yhteishankintayksiköltä taikka käyttäen yhteishankintayksikön tekemää 
hankintasopimusta, puitejärjestelyä tai dynaamista hankintajärjestelmää. 
Salon kaupunki hankintayksikkönä voi siten hyödyntää Kuntien Tiera Oy:n 
tekemiä kilpailutuksia ilmoittautumalla niihin yhteishankintayksikön 
määrittelemällä tavalla. 
 
Hankintaan kiinnostuksensa ilmoittaneet Kuntien Tiera Oy:n asiakkaat 
voivat liittyä hankintaan milloin tahansa sopimuskauden aikana. 
Tuoteryhmiin voi liittyä porrastetusti ja tuoteryhmä kerrallaan. Ennen 
tarjouspyynnön julkaisua Kuntien Tiera Oy:lle tehty kiinnostuksen 
ilmoittaminen ei sido kaupunkia liittymään kaikkiin tuoteryhmiin, joihin 



kiinnostus on ilmoitettu, vaan kaupunki voi valita, mihin tuoteryhmiin se 
liittyy. Verkkokauppa plus on puitejärjestely, jonka perusteella asiakas eli 
kaupunki voi tehdä hankintoja tarpeensa mukaisesti. Sopimukseen ei 
sisälly minimiostovelvoitteita eikä sopimus estä tai rajoita kaupunkia 
hankkimasta tuotteita ja/ tai palveluja kolmansilta osapuolilta. 
 
Salon kaupungin tietohallinto on yhdessä hankintapalvelujen kanssa 
selvittänyt asiaa ja sen perusteella esitetään, että Salon kaupunki liittyy 
Kuntien Tiera Oy:n kilpailuttamaan Verkkokauppa plus -puitesopimukseen 
kaikkien tuoteryhmien (1-9) osalta siten, että tuoteryhmäkohtaisesti 
huomioidaan kaupungilla tuoteryhmiä vastaavien tavaroiden ja palvelujen 
hankinnoista tällä hetkellä voimassa olevat sopimukset eli 
tuoteryhmäkohtaisesti Verkkokauppa plus -sopimusta voidaan alkaa 
tarvittaessa käyttää vasta, kun tuoteryhmän tuotteita ja palveluja sisältävän 
kaupungilla jo olevan sopimuksen voimassaolo on päättynyt. 
 
Kuntien Tiera Oy:n Verkkokauppa plus:n hinnoittelu perustuu 
laitetoimittajien ja tukkureiden välillä toteutettavaan reaaliaikaiseen 
kilpailuun sekä jatkuviin kilpailutuksiin. Kilpailutuksessa toimittajaksi 
valikoituneella Atea Finland Oy:llä on verkkokaupassa käynnissä jatkuva 
kilpailutus, jolloin tuotteiden ja palvelujen hinnat ovat ajantasaiset kaiken 
aikaa. Verkkokauppa plus:n suurten volyymien vuoksi myös hinnat ovat 
todennäköisesti kilpailukykyisemmät kuin mitä olisi saavutettavissa 
yksittäisen asiakkaan omalla kilpailutuksella. Verkkokauppa plus:ssa eri 
tuoteryhmille on myös määritelty katerajat, joita toimittaja ei saa 
sopimuskaudella ylittää. Verkkokauppa plus sujuvoittaa hankintojen 
tekemistä, kun laajasta, valmiiksi kilpailutetusta valikoimasta on 
mahdollista valita tarkoituksenmukaisin ja kustannustehokkain tuote/ 
palvelu nopeasti. 
 
Liittyminen Verkkokauppa plus -sopimukseen ei estä tai rajoita kaupunkia 
hankkimasta tuotteita ja/ tai palveluita kolmansilta osapuolilta. Kuntien 
Tiera Oy:ltä saadun vahvistuksen mukaan tämä tarkoittaa sitä, että 
kaupungilla voi olla eri tuoteryhmissä myös muita sopimuksia ja 
sopimusten keskinäinen sijoitusjärjestys on kaupungin määriteltävissä. 
 
Verkkokauppa plus -sopimusta käytettäisiin pääasiallisena sopimuksena 
ainakin tuoteryhmien 3 (Tulostimet, monitoimilaitteet ja tulostuspalvelut 
sekä tarvikkeet) ja 4 (AV-laitteet, -ratkaisut, -kokonaispalvelut ja -tarvikkeet 
sekä toimialakohtaiset AV-ratkaisut) osalta. Tuoteryhmän 3 osalta 
Verkkokauppa plus -sopimusta käytettäisiin vain tulostimien osalta. 
Kaupungilla ei tällä hetkellä ole voimassa olevaa sopimusta AV-laitteista 
(puitesopimus on päättynyt 31.12.2021) eikä tulostimista. Kaupungin 
sivistyspalveluilla on sopimukselle tuoteryhmän 4 osalta erityinen tarve 
Perniön Kirkonkylän koulun uuden koulurakennuksen AV-laitehankintoja 
koskien. AV-laitteiden hankintoja Perniön Kirkonkylän koulun uuteen 
koulurakennukseen on tarve päästä tekemään jo alkuvuoden 2022 aikana, 
jotta varmistetaan luokkien varustelu valmiiksi koulun alkuun elokuussa 
2022 mennessä. Kaupungin sivistyspalvelut käyttäisi Verkkokauppa plus -
sopimusta pääasiallisena sopimuksena myös hankinnan tuoteryhmän 7 
(Opetusteknologiat ja niihin kuuluvat tarvikkeet ja ratkaisut) osalta. Tämän 
tuoteryhmän tuotteista ja palveluista kaupungilla ei ole voimassa olevia 
sopimuksia. Myös muiden tuoteryhmien (1, 2, 5, 6, 8, 9) osalta voi 
sopimuskauden aikana tulla käyttötarpeita. 
 
Mikäli Kuntien Tiera Oy:n kilpailuttamaan Verkkokauppa plus -
sopimukseen ei liitytä, tulee kaupungin hankintakokonaisuuksien 
kokonaisarvoista riippuen kilpailuttaa Verkkokauppa plus -sopimuksen 
tuoteryhminä olevien tuotteiden ja palvelujen hankinnat itse. Verkkokauppa 
plus -sopimuksen tuoteryhmien kilpailuttamisella kaupungin omina 
hankintoina ei todennäköisesti saavutettaisi merkittävästi suurempia 
hyötyjä kuin mitä on saatavilla Kuntien Tiera Oy:n kilpailuttamalla 



hankinnalla. Lisäksi Perniön Kirkonkylän koulun uudisrakennuksen AV-
laitehankintojen osalta kaupungin oma kilpailutus olisi aikataulullisesti 
haastavaa toteuttaa siten, että luokat ovat valmiiksi varusteltuja koulun 
alkuun elokuussa 2022 mennessä. 
 
Esityslistan oheismateriaalina on liittymissopimus sekä sen liitteet koskien 
palvelutasoja, sähköisten palveluiden käyttöehtoja ja yleisiä toimitusehtoja. 
 

 
Esittelijä Vs. Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää liittyä Kuntien Tiera Oy:n Verkkokauppa plus -

puitesopimukseen kaikkien tuoteryhmien (1-9) osalta koko 
sopimuskaudeksi siten, että tuoteryhmäkohtaisesti huomioidaan 
kaupungilla tuoteryhmiä vastaavien tavaroiden ja palvelujen hankinnoista 
tällä hetkellä voimassa olevat sopimukset eli tuoteryhmäkohtaisesti 
Verkkokauppa plus -sopimusta voidaan alkaa tarvittaessa käyttää vasta, 
kun tuoteryhmän tuotteita ja palveluja sisältävän kaupungilla jo olevan 
sopimuksen voimassaolo on päättynyt. 
 
Kaupunginhallitus päättää tarkistaa pöytäkirjan tämän asian osalta jo 
kokouksessa. 
 

Päätös Anu Aaltonen esitti Nummentalon ja Yli-Jaman kannattamana, että Salon 
kaupunki liittyy Kuntien Tiera Oy:n sopimukseen. Tuoteryhmän 4 osalta 
sopimus on hankinnassa ensisijainen. Tuoteryhmän 3 osalta sopimus on 
ensisijainen tulostimien osalta. Kaupunginhallitus edellyttää, että muiden 
tuoteryhmien hankintojen osalta Kuntien Tiera Oy:n sopimus on 
täydentävä, jolloin ensisijaisesti hankintojen kilpailutus tehdään itse. 
Tavoitteena on mahdollistaa alueen yrityksille osallistuminen oman 
kaupungin hankintakilpailutuksiin. 
 
Simo Paassilta esitti Nikkasen, Huittisen ja Ahonen-Ojalan kannattamana, 
että hyväksytään pohjaehdotus kohdan 4 ja pöytäkirjan tarkastamisen 
osalta, ja palautetaan asia muilta osin valmisteluun edellä kuvattujen 
seikkojen selvittämiseksi. 
 
Puheenjohtaja totesi, että keskustelun aikana oli tehty kaksi kannatettua 
esitystä, joista toinen koski asian palauttamista. Palautusesityksestä tuli 
äänestää ensin. 
  
Puheenjohtaja esitti, että järjestetään nimenhuutoäänestys, jossa asian 
käsittelyn jatkamista kannattavat äänestävät JAA, ja Paassillan 
palautusesitystä kannattavat äänestävät EI. 
 
Hyväksyttiin äänestystapa. 
 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin neljä JAA-ääntä ja yhdeksän EI-
ääntä, yhteensä 13 ääntä. Äänestysluettelo on tämän pöytäkirjan liitteenä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että äänestyksen oli voittanut asian palauttamista 
koskeva esitys. 
 
Kaupunginhallitus päätti hyväksyä päätösehdotuksen kohdan 4 osalta, ja 
palauttaa asian muilta osin valmisteluun. 
 
Kaupunginhallitus päätti tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta jo 
kokouksessa. 
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